EDITAL DE SUBVENÇÃO ECONÔMICA – TECNOVA III

O Serviço de Apoio às Micro e Pequenas Empresas do Rio Grande do Norte -
SEBRAE/RN, torna público a ALTERAÇÃO DO CRONOGRAMA DA SELEÇÃO
PÚBLICA - PROGRAMA FINEP – TECNOVA III RN Subvenção Econômica à
Inovação, que passa a vigorar da seguinte forma:

ITEM 8 - CRONOGRAMA DA SELEÇÃO PÚBLICA

Quadro 7 – FASES

Fase Datas Responsável
 Disponibilização do formulário eletrônico (FAP) 19/06/2024 SEBRAE/FAPERN

 Término do prazo para envio eletrônico da
proposta (até às 18:00)

26/07/2024 EMPRESA

 Divulgação do resultado preliminar da Etapa de
Avaliação de Requisitos Formais

A partir de
22/08/2024

SEBRAE/FAPERN

Período para apresentação de recursos à Etapa
de Avaliação de Requisitos Formais

De 23/08 a
02/09/2024

EMPRESA

Divulgação das empresas aptas após avaliação
de requisitos formais

09/09/2024 SEBRAE/FAPERN

Divulgação do resultado preliminar da Etapa de
Avaliação de Mérito

16/10/2024 SEBRAE/FAPERN

Período para apresentação de recursos à Etapa
de Avaliação de Mérito

De 17/10 a
28/10/2024

EMPRESA

Divulgação do resultado da Etapa de Avaliação de
Mérito pós recursos

05/11/2024 SEBRAE/FAPERN

DEFESA ORAL DO PROPOSTA (PRESENCIAL
OU REMOTA, conforme opção da empresa)

De 06/11 a
08/11/2024

EMPRESA

 Divulgação da Lista Final de Aprovados
A partir de
13/11/2024

SEBRAE/FAPERN

(As datas de cada fase dependem de cronograma a ser aprovado previamente)

      Natal, 30/09/2024.

         Atenciosamente,

Coordenação do Edital da SELEÇÃO PÚBLICA - PROGRAMA FINEP – TECNOVA III
RN Subvenção Econômica à Inovação